Ronda de Poniente n.º 5, 28760 Tres Cantos 

(Madrid). 
o Telèfon: +34 639035279 
o Adreça electrònica i pàgina web: concursos.iqr.es@zeiss.com; 

https://www.zeiss.com/ 
- Part del contracte que es vol subcontractar: No aplica 

- Import i termini d’entrega: 1.094.500,00 € (un milió noranta-

quatre mil cinc-cents  euros), IVA exclòs, i un termini d’entrega 
màxim, que inclou la instal·lació i posada en marxa de 20 
setmanes, a partir de la data de formalització del contracte, 
d’acord amb els informes tècnics de valoració que s’accepten. 

- Formalització: Es preveu la formalització del contracte el proper dia